
 
 

 
 
 
 
Codice articolo  
Product code: 

2004071 

Descrizione 
Description: 

MODULO CON 2 BUSSOLE ST-ST   
MODULE WITH 2 ST-ST ADAPTERS 
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Descrizione 

Modulo con 2 connettori passanti ST-ST da montare sulla scatola 

multifunzionale 
 

Description 

Module with two ST-ST adapters; mounting on the multimedia box 
 

 
 
 
 
Caratteristiche principali 

Struttura Corpo in materiale plastico ad alta 
resistenza meccanica 

Tipo adattatore 2 bussole ST-ST Simplex 
Tipo fibra Multimodale 
Dimensioni L50xH25 mm 
Installazione Su scatola multifunzionale 
Colore Bianco 

  
 
 
 
 
Confezionamento 
Confezione  Sacchetto in plastica – 1 pz 
Ogni confezione include -  1 modulo con 2 connettori passanti   

ST-ST 
  

 

 
 
 
 
General features 

Structure Body in thermoplastic material with high 
mechanical resistance 

Adapter type 2 ST-ST Simplex adapters 
Fiber optic type Multi-mode 
Dimensions W50xH25 mm 
Installation On multimedia box 
Color White 

 
 
 
 
 
Packaging  

Package Plastic bag – 1 pz  
Each package includes -  1 module with 2 ST-ST adapters 
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